

REGLER FÖR FOTOTÄVLINGEN

”Världsarv runt Östersjön”

Fototävlingen kommer att hållas inom de länder som ingår i DUNC-projektets partnerskap. De deltagande länderna är Tyskland, Sverige och Litauen. Bilderna som tas inom tävlingen är avsedda att lyfta och visa karaktären på södra Östersjöregionens unika natur- och kulturarv. Fototävlingen arrangeras av EUCC-Tyskland och startar den 1:a juni 2019.

Genom att delta i tävlingen godkänner du behörighetskraven och intygar att du har alla rättigheter till inlämnade bilder/bild och att om det finns enskilda individer med på bilderna ansvarar du för att de har godkänt att vara med på bilden. Vidare godkänner du att den kan användas helt fritt av EUCC-Tyskland och deras partners i DUNC-projektet.

Vem kan delta?

Vuxna (över 18 år), såväl amatörer som professionella fotografer får delta. Undantag är medlemmar i juryn, anställda hos någon av parterna i DUNC-projektet (som är anställda för att arbeta i projektet), anställda hos EUCC-Tyskland, eller deras släktingar till några av dessa kategorier.

För att delta måste bilderna laddas upp i digital form till tävlingsdatabasen. För att ladda upp bilderna krävs en registrering (inloggning). Om du redan deltagit i en EUCC-Tyskland-tävling kan du logga in med din e-postadress och ditt lösenord, annars är du välkommen att registrera dig.

Hur deltar jag?

Varje deltagare får delta med upp till 3 bilder. Bilderna ska laddas upp på tävlingens webbplats i .jpg-format och bör vara på minst på 1 Mb. Varje upplagd bild ska när den laddas upp märkas med information/uppgifter, följande är minimikrav. Plats för bilden, beskrivning av bilden, upphovsrättsspecifikationer etc. samt nödvändiga kontaktuppgifter (förnamn, efternamn, e-postadress).

Deltagarna godkänner att deras uppgifter används och lagras för att genomföra fototävlingen, och att dessa lagras i en fotodatabas efteråt. Tre månader efter att fotodatabasen stängs, kommer uppgifterna att raderas. Samtycket till lagring av de samlade uppgifterna för EUCC-Tyskland kan återkallas när som helst. Bilder skickade via post eller e-post får inte delta i tävlingen. Bilder skickade via post kommer inte att returneras. EUCC-Tyskland förbehåller sig rätten att ta bort olämpliga eller kränkande bilder och att utesluta dem från tävlingen.

Deadline

Sista datum för delta och ladda upp bilder till tävlingen är den 31:a augusti 2019.

Villkor

Genom att delta i denna tävling accepterar du att bilderna du skickar får publiceras och användas obegränsat vad gäller tid, plats och innehåll av EUCC-Tyskland, dess partners och alla sponsorer av tävlingen i syfte att främja denna tävling, projektet DUNC och inom ramen för all framtida PR. Alla inlämnade bilder kan komma att användas för tävlingen och publicerade utvärderingar av densamma. Arrangören kommer att ange namnet på den fotograf som tagit aktuell använd bild. Arrangören har rätt att visa kopian, att publicera den i media och andra publikationer samt att använda den på internet för att publicera tävlingsutvärderingen. För användning av bilden inom ramen för tävlingen och för ytterligare publikationer av DUNC-partnerna kan deltagarna inte kräva någon ersättning. Ytterligare rättigheter kan definieras när du laddar upp bilden.

Upphovsrätt

Fotografen måste vara den enda skaparen och ägaren av upphovsrätten till de bilder som anmäls till tävlingen. Genom att ladda upp din bild, garanterar du att du har den fullständiga rätten till den uppladdade bilden och om personer, institutioner, anläggningar eller organisationer visas, garanterar du att du inte skadar några personliga rättigheter eller affärshemligheter genom att publicera bilden. Om personer på bilderna kan identifieras tydligt, behöver du ett avtal med dem om att publicera bilden. Om tredje man hävdar kränkningar av sina rättigheter, undantar deltagaren EUCC-Tyskland från alla anspråk.

Juridiskt ansvar

EUCC-Tyskland tar sig inget ansvar för förlust eller skada på inlämnat bildmaterial. Olämpliga eller kränkande bilder kommer att tas bort. Observera: Organisatörens beslut är slutgiltiga och bindande. Det finns ingen rätt att överklaga organisatörens beslut. Arrangören förbehåller sig rätten att närhelst den så önskar avbryta eller ändra fototävlingen.

Användningsvillkor helt och hållet utifrån följande text.